Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Nhật Bằng có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi 02 (hai) con
chung tên Nguyễn Khôi Nguyên (nam), sinh năm 2013 và Nguyễn Nguyên Khang
(nam), sinh năm 2015.

Số tiền cấp dưỡng còn thiếu từ tháng 7 năm 2025 đến tháng 10 năm 2025 là

3.203.000 đồng (Ba triệu hai trăm lẻ ba ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.